[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年3月17日
發文字號：北市房仲立字第105030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：公平交易委員會來函有關105年3月28日(星期一)舉辦「公平交易委員會對於不動產經紀業之規範說明會」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據公平交易委員會105年3月11日公服字第10512602461號函辦理。
2、 公平交易委員會函文及報名表詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.png

image20.png

image3.tif
B M & 7 A5 R o1 B
PEETE SR T

Wopk : 10051 &b H P EEE BB HKIZ2
. bAYE: 3
11070 AMAFRL

& F15 4 © andyyang@ftc. gov. tw
RXE AT AGEFNELEAE
Fxad: PERRINGEIALLA
BXFE NIRRT 1051260246158
@A L@
FERMETHEFESILERR
AR E AL R LY
EE5 AHMASITHNIONEIA88 (A )N TEm T ARER
BEBEHN A EABLEZIRAERACT, » F8 0 E &
BAR YL Zfu o
W
| — M TAPRGERAEHNTGHEELEZAERA L
. TERLER-H-
S ARRACRLB LA NAL0543A238 (AM=) > Fa
BRPEHREE > UBAREFHABEEEACRBERTR
BB HT R EABRRHERET -

ERIEETAGEMFNELENE GATAHEFNELLET ~ MLTAYEMFN

78
“reg METABEFNELLELXE WA BAGHEFTNBEL2E -~ WA TAEY
EHNBand BERTHEFNIE&L2E

g A RERBERFR

MRBERT

#1E #17

image4.tif
7‘\ REREEER

AERBERE
HRABEBLREZABRN &
@ EEIGR/ B A/ M

HR FHBH B 7 | B ME/ Mk

4 ABRAREHRT v 301 THE

% k35 ' - 3:30~17:
£3b35 (105 #3 A28 8(—) | 13:30~17:00 Mkt G b P E AN 2R

¢ %E 3 ‘ ‘
R e
13:30 ~ 14 : 00 #% . E
14:00 ~ 14:10 Mo %

R gEE(—) "
14:10 ~ 15200 (APERJEBCHNABAR

HEZRIRA)

RAGHRE(Z)
(FHEEEERELEFA)

1510 ~ 16 : 00

?

16: 10

17: 00 &b E

* BEFK: |
1. ##E% TREEES % HFHEZ(02)2397-4658 & e-mail &
andyyang@ftc. gov. tw BARKLES -
2. BARRATRGEMA R (4200 N) » RBREFHABIES > FABAE
) ERBREARBELREL  FEZRMF AR
3. #AHLEIM 10553 A238(2)-

image5.tif
PA N LR ESE
7aN NERDEET

FAIR TRADE COMMISBION

SETES R
HA ARG ECREZRBARE
" (105/3/28 £ 3k35)

B (¥%) 2% A HAE HeEEE

TTFHMHEH

BOHEBMARL S 0 BA AR HnARNAeAMAR
ABAR A TRHGEEEMBERFR HAL
& ¥ (02)2351-7588 -4 304

image1.jpeg